[bookmark: _GoBack]様式第31号(第35条関係)
年　　月　　日

認定申請書

福井県知事　　　　様

申請者　住所
ふりがな
[bookmark: MatchedText1]氏名
生年月日　　　年　　月　　日生
電話番号

　福井県屋外広告物条例第38条第1項に規定する講習会の修了者と同等以上の知識を有する者であるとの認定を受けたいので、福井県屋外広告物条例施行規則第35条第1項の規定により、次のとおり申請します。

1　責任者としての実務経験年数

　　　年　　月

2　申請日前5年以上、屋外広告物に関する法令違反の

　有　　無